安盛天平财产保险股份有限公司2019年第1季度关联交易分类合并披露公告

根据中国保险监督管理委员会《关于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有关问题的通知》（保监发〔2016〕52号）及相
关要求，现将安盛天平财产保险股份有限公司（以下称“公司”）2019年第1季度相关关联交易信息披露如下：

保险公司关联交易季度明细表

公司名称：安盛天平财产保险股份有限公司                报告时间：2019年1季度                        单位：亿元

季度
序
号

交易时间 交易对象
关联关系说

明

关联交易内容
交易金额 合计

类型 交易概述

第一季度

1 2019/1/3 AXA CS FRANCE 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0000233519

2.450066377260

2 2019/1/9 AXA VERSICHERUNG AG 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0000986712

3 2019/1/9 AXA VERSICHERUNG AG 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0001019300

4 2019/1/9 AXA VERSICHERUNG AG 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0001001621

5 2019/1/9 AXA VERSICHERUNG AG 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0003293783

6 2019/1/9 AXA VERSICHERUNG AG 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0000991356

7 2019/1/9 AXA VERSICHERUNG AG 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0000986335

8 2019/1/9 AXA VERSICHERUNG AG 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0000992162

9 2019/1/9 AXA VERSICHERUNG AG 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0000998855

10 2019/1/9 AXA VERSICHERUNG AG 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0000991356

11 2019/1/9 TAIPING GENERAL INSURANCE CO.,LTD 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0001109451

12 2019/1/9 MRSL UNDERWRITING DIVISION OF 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0002588723

13 2019/1/16 AXA CORPORATE SOLUTIONS ASSURANCE 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0184764023

14 2019/1/17 AXA VERSICHERUNG AG 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0015794236

15 2019/1/17 AXA FRANCE IARD 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0021838171

16 2019/1/21 AXA FRANCE IARD 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0051871146

17 2019/1/21 AXA FRANCE IARD 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0000369289

18 2019/1/21 AXA FRANCE IARD 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0000154876

19 2019/1/22 AXA VERSICHERUNG AG 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0002878458

20 2019/1/28 AXA CS FRANCE 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0000716341

21 2019/2/13 AXA VERSICHERUNG AG 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0001446736

第一季度

22 2019/2/14 AXA CS FRANCE 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0000106705

2.450066377260

23 2019/2/14 AXA CORPORATE SOLUTIONS ASSURANCE 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0016060405

24 2019/2/27 AXA CS FRANCE 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0000143547

25 2019/3/15 AXA VERSICHERUNG AG 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0000019223

26 2019/3/20 AXA CS FRANCE 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0000045042

27 2019/1/23 AXA CORPORATE SOLUTIONS ASSURANCE 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0001881250

28 2019/1/22 AXA CORPORATE SOLUTIONS ASSURANCE 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0001574560

29 2019/1/30 AXA CORPORATE SOLUTIONS ASSURANCE 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0000936441

30 2019/2/26 AXA CORPORATE SOLUTIONS ASSURANCE 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0001762964

31 2019/2/26 AXA CORPORATE SOLUTIONS ASSURANCE 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0010414543

32 2019/2/26 AXA CORPORATE SOLUTIONS ASSURANCE 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0001566168

33 2019/2/26 AXA CORPORATE SOLUTIONS ASSURANCE 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0001563938

34 2019/2/26 AXA CORPORATE SOLUTIONS ASSURANCE 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0001535511

35 2019/2/26 AXA CORPORATE SOLUTIONS ASSURANCE 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0000937200

36 2019/2/26 AXA CORPORATE SOLUTIONS ASSURANCE 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0001574488

37 2019/2/26 AXA CORPORATE SOLUTIONS ASSURANCE 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0000942334

38 2019/2/26 AXA CORPORATE SOLUTIONS ASSURANCE 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0001886088

39 2019/2/26 AXA CORPORATE SOLUTIONS ASSURANCE 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0001561784

40 2019/1/25 AXA CORPORATE SOLUTIONS ASSURANCE 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0001563708

41 2019/2/1 AXA CORPORATE SOLUTIONS ASSURANCE 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0001894853

42 2019/2/12 AXA CORPORATE SOLUTIONS ASSURANCE 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0002223760

43 2019/2/13 AXA CORPORATE SOLUTIONS ASSURANCE 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0001060642

44 2019/2/13 AXA CORPORATE SOLUTIONS ASSURANCE 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0000944614

45 2019/1/22 AXA CORPORATE SOLUTIONS ASSURANCE 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0000099017

46 2019/1/22 AXA CORPORATE SOLUTIONS ASSURANCE 集团关联公司 再保临分 代出单回分80% 0.0001650278

47 2019.1.1 AXA GLOBAL RE 集团关联公司按比例溢额分保自留额88m,合约限额600m/500m 0.028
48 2019.1.1 AXA GLOBAL RE 集团关联公司 按非比例分保理赔超出净自留额分出 0.077
49 2019.1.1 AXA General Insurance Hong Kong Limited 集团关联公司按比例成数分保HSBC财产险80%分出 0.059
50 2019.1.1 AXA General Insurance Hong Kong Limited 集团关联公司 按非比例分保HSBC财产险理赔超出净自留额分出0.0036875
51 2019.1.1 AXA PPP healthcare Limited  集团关联公司按比例成数分保 80%分出 1.92
52 2019.1.1 AXA PPP healthcare Limited  集团关联公司 按非比例分保理赔超出50%赔付率分出 0.24
53 2019.1.1 AXA General Insurance Hong Kong Limited 集团关联公司按比例成数分保艺术品保险80%分出 0.08
54 2019.1.1 AXA General Insurance Hong Kong Limited 集团关联公司 按非比例分保艺术品保险理赔超出净自留额分出 0.004
55 2019.1.1 重庆平华置业有限公司 股东方关联公司 房屋租赁 租金 0.0034813260